² חשוב לנו ציין כי קביעתנו שלכאורה מדובר כאן בעילות שווא מצד האישה הואיל ו”כל טענותיה לא אוששו” כפי שנכתב בדו”ח המסוגלות ההורית – נוגע לצורך הכרעה בתביעת הגירושין, בלבד. מה שנוגע לקביעת המשמורת וההליך הפלילי – אינו בסמכות בית הדין.

בסעיף 76 לחוק בתי משפט (נוסח משולב) תשמ”ד-1984, נקבע: “הובא ענין כדין לפני ביהמ”ש והתעוררה בו דרך אגב שאלה שהכרעתה דרושה לביורור העניין, רשאי ביהמ”ש להכריע בה לצורך אותו עניין אף אם העניין שבשאלה הוא בסמכותו הייחודית של בית משפט אחר, או של בית דין אחר”.

הרב בן ציון הכהן רבין - דיין

הרב יגאל לרר – אב"ד

נפסק:

- א. תביעת הגירושין מתקבלת, והנתבעת חייבת לקבל את גיטה.
- ב. קובעים מועד לסידור גט ליום רביעי יד תמוז תשפ"ב 13/7/22 בשעה 9:00.
- ג. אי הופעה של האישה או סירוב לקבל גט תהפוך את הדיון לדיון בנושא הטלת סנקציות בהתאם לחוק קיום פסקי דין לגירושין תשנ"ה-1995, במעמד צד אחד. אי הופעה כמורה כוונתו על השתתפות בדיון זה.
- ד. תביעת כתובה לא הוגשה. נושאי הקטינים והרכוש יידונו מחוץ לכותלי בית הדין.
- ה. ניתן לפרסם בהשמטת שמות ופרטים מזהים.

ניתן ביום כ' בסיון התשפ"ב (19/06/2022).

הרב בן ציון הכהן רבין

הרב אריאל ינאי

הרב יגאל לרר – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה